
UCHWAŁA NR XXXVII/485/2021 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej 

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się jednolity tekst uchwały Nr XVIII/257/2016 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 28 stycznia 
2016 r. w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej. 

§ 2. Ogłoszenie jednolitego tekstu następuje w formie obwieszczenia Rady Miejskiej w Nidzicy, które 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Danielczyk 



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/485/2021 

Rady Miejskiej w Nidzicy 

z dnia 25 marca 2021 r. 

 

OBWIESZCZENIE  

RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 25 marca 2021 r. 

 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) ogłasza się w załączniku do 

niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały Rady Miejskiej w Nidzicy Nr XVIII/257/2016 z dnia 

28 stycznia 2016 r. w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej (Dz. Urz.  Woj. Warm.- Maz. 

z 2016 r. poz. 609), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Rady Miejskiej w Nidzicy 

Nr XXIV/311/2020 z dnia 16 kwietnia 2020 r. zmieniającą uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty 

prolongacyjnej (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2020 r. poz. 1911). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały nie obejmuje § 2 

i § 3 uchwały Nr XXIV/311/2020 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 16 kwietnia 2020 r., które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.”. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Tadeusz Danielczyk  

 



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Miejskiej w Nidzicy 

z dnia 25 marca 2021 r. 

 

UCHWAŁA NR XVIII/257/2016 

RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890) oraz art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku 

Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015 r. poz. 613, poz. 251, poz. 699, poz. 978, poz. 1197, poz. 1269, 

poz. 1649) Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę prolongacyjną z tytułu rozłożenia na raty lub odroczenia terminu 

płatności podatków oraz zaległości podatkowych stanowiących dochód budżetu Gminy Nidzica. 

§ 2. Stawka opłaty prolongacyjnej wynosi 50 % stawki odsetek za zwłokę od zaległości 

podatkowych, ogłaszanej przez ministra właściwego do spraw finansów publicznych, w drodze 

obwieszczenia, w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski”. 

§ 2a. Opłaty  prolongacyjnej, o której mowa w §1, nie nalicza się w sprawach ulg w spłacie 

zobowiązań podatkowych powstałych w okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego,  

stanu epidemii lub stanu nadzwyczajnego ogłoszonego w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-

2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

